
R A N G L I S T E          Kreisstich 2021

Gesamt

Rang Name Vorname Jg Kat. Verein Punkte Tiefsch Waffe

1 Moser Bruno 57 V SV Humlikon-Adlikon 94 5 57-03
2 Freimüller Ernst 64 S SV Humlikon-Adlikon 94 5 Stagw
3 Schneider Max 46 SV SV Humlikon-Adlikon 94 4 Kar
4 Meierhofer Peter 81 E FSG Oerlingen 94 4 Stagw
5 Baumer Max 49 SV SV Humlikon-Adlikon 93 5 90
6 Beherns Willi 48 SV SV Humlikon-Adlikon 93 4 57-03
7 Räss Claudio 97 E SV Humlikon-Adlikon 93 4 90
8 Winkler Bruno 57 V SV Humlikon-Adlikon 91 3 57-03
9 Ott Heiri 51 V SV Humlikon-Adlikon 90 4 90

10 Räss Koni 59 S SV Humlikon-Adlikon 88 3 57-03
11 De Martin Silvano 51 V SV Humlikon-Adlikon 88 2 90
12 Gruden Marc 72 E FSG Oerlingen 87 1 57-03
13 Lehmann Fritz 64 S SV Humlikon-Adlikon 87 0 57-03
14 Schütz Hanspeter 51 SV SSpV Andelfingen 86 2 57-03
15 Rubli Esther 74 S FSG Oerlingen 85 3 57-03
16 Oehninger Walter 56 V SV Humlikon-Adlikon 85 1 57-03
17 Edelmann Werner 45 SV SV Humlikon-Adlikon 85 0 Kar
18 Brunner Peter 52 V MSV Kleinandelfingen 84 2 90
19 Rubli Beat 70 S FSG Oerlingen 81 1 57-03
20 Lüssi Thomas 60 V FSG Oerlingen 80 0 90
21 Weidmann Christian 63 S SV Humlikon-Adlikon 72 0 57-02



nach Waffenkategorie

Mix Stagw, Kar, 57-02

1 Freimüller Ernst 64 S SV Humlikon-Adlikon 94 5 Stagw
2 Schneider Max 46 SV SV Humlikon-Adlikon 94 4 Kar
3 Meierhofer Peter 81 E FSG Oerlingen 94 4 Stagw
4 Edelmann Werner 45 SV SV Humlikon-Adlikon 85 0 Kar
5 Weidmann Christian 63 S SV Humlikon-Adlikon 72 0 57-02

90
1 Baumer Max 49 SV SV Humlikon-Adlikon 93 5 90
2 Räss Claudio 97 E SV Humlikon-Adlikon 93 4 90
3 Ott Heiri 51 V SV Humlikon-Adlikon 90 4 90
4 De Martin Silvano 51 V SV Humlikon-Adlikon 88 2 90
5 Brunner Peter 52 V MSV Kleinandelfingen 84 2 90
6 Lüssi Thomas 60 V FSG Oerlingen 80 0 90

57-03
1 Moser Bruno 57 V SV Humlikon-Adlikon 94 5 57-03
2 Beherns Willi 48 SV SV Humlikon-Adlikon 93 4 57-03
3 Winkler Bruno 57 V SV Humlikon-Adlikon 91 3 57-03
4 Räss Koni 59 S SV Humlikon-Adlikon 88 3 57-03
5 Gruden Marc 72 E FSG Oerlingen 87 1 57-03
6 Lehmann Fritz 64 S SV Humlikon-Adlikon 87 0 57-03
7 Schütz Hanspeter 51 SV SSpV Andelfingen 86 2 57-03
8 Rubli Esther 74 S FSG Oerlingen 85 3 57-03
9 Oehninger Walter 56 V SV Humlikon-Adlikon 85 1 57-03

10 Rubli Beat 70 S FSG Oerlingen 81 1 57-03

Sieger der Waffenkategorie KK 10.-

Trösterli für Platz 5,10,15, … KK 6.- in Kat.

Trösterli für Platz 10,20,30… KK 6.- in Haupt (nur wenn Auszahlung kleiner als 50% des Doppelgeldes)


